
Про приймання нерухомого майна до сфери управління Міністерства оборони України

dep_615 від 2020.11.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 листопада 2020

Набуття чинності:
30 листопада 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.11.2020 № 449

Про приймання нерухомого майна до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 (зі
змінами), враховуючи накази Міністерства інфраструктури України від 29 липня 2020 року №
424 “Про безоплатну передачу майна Державного підприємства обслуговування повітряного руху
України” від 29 липня 2020 року № 426 “Про безоплатну передачу майна Державного
підприємства обслуговування повітряного руху України” та згоду Фонду державного майна
України (від 23 червня 2020 року № 10-24-12341 та № 10-24-12342), наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства інфраструктури України з балансу Державного
підприємства обслуговування повітряного руху України до сфери управління Міністерства
оборони України на баланс військової частини А2602 будівлю радіолокаційної станції ближньої
навігації (РСБН, інвентарний номер 4424, площа 62,9 кв. м, рік будівництва-1976), розташовану

#/document/16777838
#/document/16777838


за адресою: місто Львів, вулиця Любінська, б/н, аеропорт, та будівлю ближнього привідного
радіомаркера (БПРМ-132, інвентарний номер 4416, площа 105,9 кв. м, рік будівництва-1976),
розташовану за адресою: місто Львів, вулиця П’ясецького, б/н.

2. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна, визначеного у пункті 1 наказу, у такому
складі:

голова комісії - командувач Повітряних Сил Збройних Сил України генерал-полковник Дроздов
С. С.;

члени комісії:

• командувач логістики Командування Повітряних Сил Збройних Сил України генерал-майор
Кириченко В. В.;

• начальник логістики військової частини А0780 полковник Ткаченко О. С.;

• офіцер відділу експлуатації аеродромів та інженерно-аеродромних засобів інженерно-
аеродромного управління Командування логістики Командування Повітряних Сил Збройних Сил
України підполковник Скороденко О. Л.;

• начальник інженерно-аеродромної служби логістики військової частини А0780 капітан Тимощук
В. І.;

• тимчасово виконуючий обов’язки заступника командира - начальника тилу військової частини А
2602 старший лейтенант Шевченко Т. А.;

• начальник радіотехнічної системи ближньої навігації вузла зв’язку та радіотехнічного
забезпечення військової частини А2602 старший лейтенант Власенко А. О.;

• начальник радіомаркерного пункту взводу радіотехнічного забезпечення вузла зв’язку та
радіотехнічного забезпечення військової частини А2602 сержант Фостяк В. Й.;

• бухгалтер фінансово-економічної служби військової частини А2602 працівник Збройних Сил
України Корягіна Н. С.;

• головний спеціаліст відділу відносин власності, договірної роботи та орендних відносин
Департаменту управління об’єктами державної власності та фінансово-господарської діяльності
Міністерства інфраструктури України Рибак Л. В. (за згодою);

• головний інженер Львівського регіонального структурного підрозділу Державного підприємства
обслуговування повітряного руху України Рудакевич А. Т. (за згодою);

• заступник головного бухгалтера Львівського регіонального структурного підрозділу Державного
підприємства обслуговування повітряного руху України Гайда Г. Б. (за згодою);



• провідний інженер групи експлуатації наземних споруд Львівського регіонального структурного
підрозділу Державного підприємства обслуговування повітряного руху України Райтер Н. М. (за
згодою);

• інженер з технічного нагляду (будівництва) 1 категорії групи експлуатації наземних споруд
Львівського регіонального структурного підрозділу Державного підприємства обслуговування
повітряного руху України Вишневський О. Я. (за згодою).

3. Голові комісії організувати приймання нерухомого майна, визначеного в пункті 1 наказу,
відповідно до встановленого законодавством порядку та подати на затвердження акт приймання-
передачі нерухомого майна.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


